
POVĚŘENÍ

Já, níže podepsaný,

XXXXXXXXX

zastupující,

FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH  FHB

Vysokoškolská instituce (terciární úroveň)

E10080646

CAMPUS 1    000  7000    EISENSTADT

ATU56954228

dále jen "partnerská organizace" nebo "moje organizace",

za účelem účasti v projektu  CZECH ONLINE - Čeština jako cizí jazyk pro specifické účely  v
rámci programu Erasmus+ (dále jen "projekt")

tímto:

1. pověřuji

Masarykova univerzita  MU

Vysokoškolská instituce (terciární úroveň)

E10208978

Zerotinovo namesti 9       60177    BRNO STRED

CZ00216224

zastoupená  Martin  Bareš

(dále jen "koordinátor")

mým jménem a za mou organizaci podat žádost o financování projektu v rámci programu
Erasmus+ u Domu zahraniční spolupráce v České republice  CZ01 (ČESKÁ REPUBLIKA)  v
Česká republika

dále jen "národní agentura"

a v případě, že projektu bude národní agenturou udělen grant, podepsat mým jménem a za
mou organizaci grantovou dohodou i případné následné změny s národní agenturou.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

1 / 3

CS

-Erasmus+ 

--



2. pověřuji koordinátora, aby jednal jménem mé organizace v souladu s grantovou dohodou.

Tímto potvrzuji, že souhlasím se všemi podmínkami grantové dohody, a zejména se všemi
ustanoveními, která se týkají koordinátora a ostatních příjemců. Zejména beru na vědomí, že
na základě tohoto pověření je koordinátor sám oprávněn přijímat finanční prostředky od
národní agentury a rozdělovat částky odpovídající účasti mé organizace v projektu.

Potvrzuji, že informace týkající se mé organizace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a že
moje organizace neobdržela, ani nežádala o žádné další finanční příspěvky EU na provádění
činnosti, která je předmětem této projektové žádosti.

Tímto souhlasím, že moje organizace udělá všechno, co je v jejích silách, aby pomohla
koordinátorovi plnit své povinnosti vyplývající z grantové dohody, zejména poskytovat
koordinátorovi na jeho žádost dokumenty nebo informace týkající se grantové dohody.

Tímto prohlašuji, že organizace, kterou zastupuji, není v žádné ze situací, které by vedly k
vyloučení, tak jak jsou popsané v čestném prohlášení v projektové žádosti a že má
dostatečnou provozní a finanční kapacitu, aby naplnila navržené aktivity a pracovní program
uvedený v projektové žádosti.

Prohlašuji jménem své organizace, že ustanovení grantové dohody mají přednost před
jakoukoliv jinou dohodou mezi mou organizací a koordinátorem, která může mít vliv na plnění
grantové dohody, včetně tohoto pověření.

This mandate shall be annexed to the project application  KA203-3148C973  a bude tvořit
nedílnou součást grantové dohody v případě, že projekt bude vybrán k financování.

PODPIS

XXXXXXXXX

V Eisenstadtu 17. 3. 2020

Martin  Bareš

Masarykova univerzita  MU

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

2 / 3

CS

-Erasmus+ 



V Brně 20. 4. 2020

Pověření je vyhotoveno ve dvou originálech.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

3 / 3

CS

-Erasmus+ 



POVĚŘENÍ

Já, níže podepsaný,

XXXXXXXXX

zastupující,

UNIWERSYTET SLASKI

Vysokoškolská instituce (terciární úroveň)

E10209231

Bankowa 12      40-007    KATOWICE

PL6340197134

dále jen "partnerská organizace" nebo "moje organizace",

za účelem účasti v projektu  CZECH ONLINE - Čeština jako cizí jazyk pro specifické účely  v
rámci programu Erasmus+ (dále jen "projekt")

tímto:

1. pověřuji

Masarykova univerzita  MU

Vysokoškolská instituce (terciární úroveň)

E10208978

Zerotinovo namesti 9       60177    BRNO STRED

CZ00216224

zastoupená  Martin  Bareš

(dále jen "koordinátor")

mým jménem a za mou organizaci podat žádost o financování projektu v rámci programu
Erasmus+ u Domu zahraniční spolupráce v České republice  CZ01 (ČESKÁ REPUBLIKA)  v
Česká republika

dále jen "národní agentura"

a v případě, že projektu bude národní agenturou udělen grant, podepsat mým jménem a za
mou organizaci grantovou dohodou i případné následné změny s národní agenturou.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

1 / 3

CS

-Erasmus+ 

--



2. pověřuji koordinátora, aby jednal jménem mé organizace v souladu s grantovou dohodou.

Tímto potvrzuji, že souhlasím se všemi podmínkami grantové dohody, a zejména se všemi
ustanoveními, která se týkají koordinátora a ostatních příjemců. Zejména beru na vědomí, že
na základě tohoto pověření je koordinátor sám oprávněn přijímat finanční prostředky od
národní agentury a rozdělovat částky odpovídající účasti mé organizace v projektu.

Potvrzuji, že informace týkající se mé organizace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a že
moje organizace neobdržela, ani nežádala o žádné další finanční příspěvky EU na provádění
činnosti, která je předmětem této projektové žádosti.

Tímto souhlasím, že moje organizace udělá všechno, co je v jejích silách, aby pomohla
koordinátorovi plnit své povinnosti vyplývající z grantové dohody, zejména poskytovat
koordinátorovi na jeho žádost dokumenty nebo informace týkající se grantové dohody.

Tímto prohlašuji, že organizace, kterou zastupuji, není v žádné ze situací, které by vedly k
vyloučení, tak jak jsou popsané v čestném prohlášení v projektové žádosti a že má
dostatečnou provozní a finanční kapacitu, aby naplnila navržené aktivity a pracovní program
uvedený v projektové žádosti.

Prohlašuji jménem své organizace, že ustanovení grantové dohody mají přednost před
jakoukoliv jinou dohodou mezi mou organizací a koordinátorem, která může mít vliv na plnění
grantové dohody, včetně tohoto pověření.

This mandate shall be annexed to the project application  KA203-3148C973  a bude tvořit
nedílnou součást grantové dohody v případě, že projekt bude vybrán k financování.

PODPIS

XXXXXXXXX

V Katowice 14. 4. 2020

Martin  Bareš

Masarykova univerzita  MU

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

2 / 3

CS

-Erasmus+ 



V Brně 20. 4. 2020

Pověření je vyhotoveno ve dvou originálech.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

3 / 3

CS

-Erasmus+ 



POVĚŘENÍ

Já, níže podepsaný,

XXXXXXXXX

zastupující,

The Czech and Slovak Association of Language Centres in Higher Education

Nevládní organizace/asociace/sociální podnik

E10248598

Celetná 20/nám. J. Palacha 1    Jazykové centrum FF  110 00    Praha

dále jen "partnerská organizace" nebo "moje organizace",

za účelem účasti v projektu  CZECH ONLINE - Čeština jako cizí jazyk pro specifické účely  v
rámci programu Erasmus+ (dále jen "projekt")

tímto:

1. pověřuji

Masarykova univerzita  MU

Vysokoškolská instituce (terciární úroveň)

E10208978

Zerotinovo namesti 9       60177    BRNO STRED

CZ00216224

zastoupená  Martin  Bareš

(dále jen "koordinátor")

mým jménem a za mou organizaci podat žádost o financování projektu v rámci programu
Erasmus+ u Domu zahraniční spolupráce v České republice  CZ01 (ČESKÁ REPUBLIKA)  v
Česká republika

dále jen "národní agentura"

a v případě, že projektu bude národní agenturou udělen grant, podepsat mým jménem a za
mou organizaci grantovou dohodou i případné následné změny s národní agenturou.

2. pověřuji koordinátora, aby jednal jménem mé organizace v souladu s grantovou dohodou.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

1 / 3

CS

-Erasmus+ 

--



Tímto potvrzuji, že souhlasím se všemi podmínkami grantové dohody, a zejména se všemi
ustanoveními, která se týkají koordinátora a ostatních příjemců. Zejména beru na vědomí, že
na základě tohoto pověření je koordinátor sám oprávněn přijímat finanční prostředky od
národní agentury a rozdělovat částky odpovídající účasti mé organizace v projektu.

Potvrzuji, že informace týkající se mé organizace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a že
moje organizace neobdržela, ani nežádala o žádné další finanční příspěvky EU na provádění
činnosti, která je předmětem této projektové žádosti.

Tímto souhlasím, že moje organizace udělá všechno, co je v jejích silách, aby pomohla
koordinátorovi plnit své povinnosti vyplývající z grantové dohody, zejména poskytovat
koordinátorovi na jeho žádost dokumenty nebo informace týkající se grantové dohody.

Tímto prohlašuji, že organizace, kterou zastupuji, není v žádné ze situací, které by vedly k
vyloučení, tak jak jsou popsané v čestném prohlášení v projektové žádosti a že má
dostatečnou provozní a finanční kapacitu, aby naplnila navržené aktivity a pracovní program
uvedený v projektové žádosti.

Prohlašuji jménem své organizace, že ustanovení grantové dohody mají přednost před
jakoukoliv jinou dohodou mezi mou organizací a koordinátorem, která může mít vliv na plnění
grantové dohody, včetně tohoto pověření.

This mandate shall be annexed to the project application  KA203-3148C973  a bude tvořit
nedílnou součást grantové dohody v případě, že projekt bude vybrán k financování.

PODPIS

XXXXXXXXX

V Brně 17. 4. 2020

Martin  Bareš

Masarykova univerzita  MU

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

2 / 3

CS

-Erasmus+ 



V Brně 20. 4. 2020

Pověření je vyhotoveno ve dvou originálech.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

3 / 3

CS

-Erasmus+ 



POVĚŘENÍ

Já, níže podepsaný,

Petr  Huml

zastupující,

Formata v.o.s.

Malé nebo střední podniky

E10249557

Pod Vinicí 622/22      14300    Praha

25651153

dále jen "partnerská organizace" nebo "moje organizace",

za účelem účasti v projektu  CZECH ONLINE - Čeština jako cizí jazyk pro specifické účely  v
rámci programu Erasmus+ (dále jen "projekt")

tímto:

1. pověřuji

Masarykova univerzita  MU

Vysokoškolská instituce (terciární úroveň)

E10208978

Zerotinovo namesti 9       60177    BRNO STRED

CZ00216224

zastoupená  Martin  Bareš

(dále jen "koordinátor")

mým jménem a za mou organizaci podat žádost o financování projektu v rámci programu
Erasmus+ u Domu zahraniční spolupráce v České republice  CZ01 (ČESKÁ REPUBLIKA)  v
Česká republika

dále jen "národní agentura"

a v případě, že projektu bude národní agenturou udělen grant, podepsat mým jménem a za
mou organizaci grantovou dohodou i případné následné změny s národní agenturou.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

1 / 3

CS

-Erasmus+ 

--



2. pověřuji koordinátora, aby jednal jménem mé organizace v souladu s grantovou dohodou.

Tímto potvrzuji, že souhlasím se všemi podmínkami grantové dohody, a zejména se všemi
ustanoveními, která se týkají koordinátora a ostatních příjemců. Zejména beru na vědomí, že
na základě tohoto pověření je koordinátor sám oprávněn přijímat finanční prostředky od
národní agentury a rozdělovat částky odpovídající účasti mé organizace v projektu.

Potvrzuji, že informace týkající se mé organizace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a že
moje organizace neobdržela, ani nežádala o žádné další finanční příspěvky EU na provádění
činnosti, která je předmětem této projektové žádosti.

Tímto souhlasím, že moje organizace udělá všechno, co je v jejích silách, aby pomohla
koordinátorovi plnit své povinnosti vyplývající z grantové dohody, zejména poskytovat
koordinátorovi na jeho žádost dokumenty nebo informace týkající se grantové dohody.

Tímto prohlašuji, že organizace, kterou zastupuji, není v žádné ze situací, které by vedly k
vyloučení, tak jak jsou popsané v čestném prohlášení v projektové žádosti a že má
dostatečnou provozní a finanční kapacitu, aby naplnila navržené aktivity a pracovní program
uvedený v projektové žádosti.

Prohlašuji jménem své organizace, že ustanovení grantové dohody mají přednost před
jakoukoliv jinou dohodou mezi mou organizací a koordinátorem, která může mít vliv na plnění
grantové dohody, včetně tohoto pověření.

This mandate shall be annexed to the project application  KA203-3148C973  a bude tvořit
nedílnou součást grantové dohody v případě, že projekt bude vybrán k financování.

PODPIS

Petr  Huml

V Praze dne 12. 3. 2020

Martin  Bareš

Masarykova univerzita  MU

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

2 / 3

CS

-Erasmus+ 



V Brně 20. 4. 2020

Pověření je vyhotoveno ve dvou originálech.

Výzva 2020 Výběrové kolo 1 KA2 - Spolupráce na inovacích a výměna osvědčených postupů 
KA203 - Strategická partnerství v oblasti vysokoškolského vzdělávání  

Id formuláře KA203-3148C973 Uzávěrka (bruselský čas) 2020-03-24 12:00:00

3 / 3

CS

-Erasmus+ 




